delle stesse terre nostre dello stesso bosco 

chiamato patriense, insieme con tutte le cose 

entro esistenti sopra e sotto e con le loro via di 

entrata ed uscita, abbiamo dato e offerto al 
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monasterio dedimus adque offeruimus ad 

possessionem eidem nostri monasterii et de 

eiusque abbatibus vel rectoribus qui per nos 

ibidem ordinati fuerint. ad abendum et 

possidendum et faciendum partem ei 

monasterii omnia que vobis placuerit. seu et 

offeruimus in prefato sancto monasterio et ad 

eiusque abbatibus vel custodibus pro 

animabus nostris. duos lontres cum paraturie 

de bolestike ut licentiam et potestatem abeant 

ipsa duos lontres in ipso lago de patria piscare 

in tota ipsa aqua de qualiter illi boluerint 

absque contrarietate. absque contrarietate 

nostra et de nostris heredibus. seu et de 

qualiscumque persona ominum. simulque 

offeruimus in prefato cenobio ipsis terris 

nostris quantis nobis sunt pertinentes de loco 

ubi dicitur casale ianni et ubicumque exinde 

inbentum dederit in eodem locis. quam et 

offeruimus in predicto nostro cenobium sancti 

laurentii terre et ripe et aqua que esse bidetur 

de ipso laneo ubi dicitur buczaotre. ut 

licentiam et potestatem abeatis partem 

predicti monasterii et illis ominibus qui et vos 

volueritis ex utraque ripis de ipsa aqua et 

terris de ipso laneo et ibidem fossatam 

mittere. et molinum ibidem edificare qualiter 

melius potueritis et bolueritis et eum ibidem 

abere absque contrarietate nostra et de nostris 

heredibus seu de qualiscumque persona 

ominum. Iterum et offeruimus in prefato 

sancto monasterio unum famulum meum 

nomine leolum cum decem capita de iumente 

mee sanguenare et cum triginta modia de ipsa 

terra de pratu que dicitur sanguinitu. ubi ipsos 

tollere bolueritis. abente pro uno quoque 

modio de ipsa terra rationabiliter in longum 

passos triginta et per amba capi similiter 

passos alii triginta ad passum landoni seniori 

castaldi mensuratum. etiam et offeruimus pro 

animabus nostris aliquata terra et presa nostra. 

de ipsa platea publica in prefato monasterio 

qui est foras ipsum pariete predicti nostri 

monasterii. ut licentiam et potestatem abeant 

partem predicti monasterii et eius abbatibus 

adque rectoribus facere et edificare in eadem 

terra que est coniuntum cum ipsa silice et est 

coniunctum cum predicto muro qui circumdat 

predicto monasterio. et est latum pedibus sex 

et badit longum quantum est ipse muro de